
 
Titulo : I OPEN BTT DE  LLIBER 13-4-2014 

 
 Clasificación de Elite Sub23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 BETALU,Joesp         ELITE  TEAM CYCLING               01:29:15           
   2       5 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:29:20        5 seg. 
   3      31 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:31:09     1:54 min. 
   4      35 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:38     3:23 min. 
   5       3 BENITO,José-manuel   ELITE  EUROLOSA                   01:33:42     4:27 min. 
   6      44 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:34:13     4:58 min. 
   7     102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:34:22     5:07 min. 
   8      26 JULVE,Manuel josé    ELITE  BENICARLO UC               01:34:48     5:33 min. 
   9     100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:35:07     5:52 min. 
  10     127 CONTRERAS,Joaquin    SUB23  KTM-CRAZYBIKER             01:36:04     6:49 min. 
  11      17 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC          01:36:08     6:53 min. 
  12       4 MARTINEZ,David       ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:36:10     6:55 min. 
  13       7 HERNANDEZ,Victor     ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:36:33     7:18 min. 
  14     112 MIRA,Ricardo         SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:37:04     7:49 min. 
  15      12 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:37:38     8:23 min. 
  16     118 MACIA,Francisco      SUB23  EUROLOSA                   01:37:48     8:33 min. 
  17      24 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   01:38:58     9:43 min. 
  18     109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              01:40:38    11:23 min. 
  19     129 FABREGAT,Oscar       SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:42:53    13:38 min. 
  20     115 TOLEDO,Javier        SUB23  TIBI AMSONIDO              01:48:36    19:21 min. 
  21      46 COSIN,Juan-carlos    ELITE  CHELVA BIKE RACING         01:48:48    19:33 min. 
  22     121 MIFSUD,Josep         SUB23  DENIA CC                   01:50:00    20:45 min. 
  23      13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE  RIBA-ROJA GD               01:29:44    1 Vts  
  24      20 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP CC                   01:30:03    1 Vts  
  25     128 MESTRE,Oscar         SUB23  XALO                       01:32:36    1 Vts  
  26     136 SENDRA,Jose angel    SUB23  MAXIMA BIKES               01:33:03    1 Vts  
  27      10 MONZONIS,Angel       ELITE  GEGANT DE PEDRA CC         01:37:20    1 Vts  
  28     671 SORIANO,Benjamin     ELITE  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:36:45    2 Vts  
  29      32 MIRA,Rafael          ELITE  SINGULAR BIKES             01:41:21    2 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 BETALU,Joesp         ELITE  TEAM CYCLING               01:29:15           
   2       5 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:29:20        5 seg. 
   3      31 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:31:09     1:54 min. 
   4      35 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:38     3:23 min. 
   5       3 BENITO,José-manuel   ELITE  EUROLOSA                   01:33:42     4:27 min. 
   6      44 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:34:13     4:58 min. 
   7      26 JULVE,Manuel josé    ELITE  BENICARLO UC               01:34:48     5:33 min. 
   8      17 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC          01:36:08     6:53 min. 
   9       4 MARTINEZ,David       ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:36:10     6:55 min. 
  10       7 HERNANDEZ,Victor     ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:36:33     7:18 min. 
  11      12 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:37:38     8:23 min. 
  12      24 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   01:38:58     9:43 min. 
  13      46 COSIN,Juan-carlos    ELITE  CHELVA BIKE RACING         01:48:48    19:33 min. 
  14      13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE  RIBA-ROJA GD               01:29:44    1 Vts  
  15      20 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP CC                   01:30:03    1 Vts  
  16      10 MONZONIS,Angel       ELITE  GEGANT DE PEDRA CC         01:37:20    1 Vts  
  17     671 SORIANO,Benjamin     ELITE  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:36:45    2 Vts  
  18      32 MIRA,Rafael          ELITE  SINGULAR BIKES             01:41:21    2 Vts  
 
Clasificación  de  -  ELITES 
 ---------------------------- 
TIEMPO POR VUELTAS APROX 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    47 BETALU,Joesp         ELITE TEAM CYCLING               00:18:18  00:17:45  00:17:38  00:17:53  00:17:41  -  01:29:15 
   2     5 DIAZ,Ivan            ELITE CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:18:17  00:17:45  00:17:38  00:17:52  00:17:48  -  01:29:20 
   3    31 BORRAS,Xavier        ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:18:58  00:17:46  00:18:04  00:17:51  00:18:30  -  01:31:09 
   4    35 MOLL,Adelino         ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:19:02  00:17:41  00:18:06  00:18:50  00:18:59  -  01:32:38 
   5     3 BENITO,José-manuel   ELITE EUROLOSA                   00:18:59  00:18:31  00:18:34  00:18:44  00:18:54  -  01:33:42 
   6    44 MOLL,Salvador        ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:19:01  00:18:32  00:18:31  00:18:56  00:19:13  -  01:34:13 
   7    26 JULVE,Manuel josé    ELITE BENICARLO UC               00:19:03  00:18:29  00:18:57  00:19:33  00:18:46  -  01:34:48 
   8    17 SELLES,Victor        ELITE LA VILA JOIOSA CC          00:20:03  00:18:46  00:18:52  00:19:16  00:19:11  -  01:36:08 
   9     4 MARTINEZ,David       ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:19:28  00:18:55  00:19:19  00:19:14  00:19:14  -  01:36:10 
  10     7 HERNANDEZ,Victor     ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:19:30  00:18:47  00:19:27  00:19:14  00:19:35  -  01:36:33 
  11    12 SALVA,Pau            ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:20:01  00:18:45  00:19:21  00:19:37  00:19:54  -  01:37:38 
  12    24 VITORIA,Raul         ELITE EUROLOSA                   00:20:07  00:18:44  00:19:24  00:20:04  00:20:39  -  01:38:58 
  13    46 COSIN,Juan-carlos    ELITE CHELVA BIKE RACING         00:20:54  00:20:45  00:21:19  00:22:37  00:23:13  -  01:48:48 
  14    13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE RIBA-ROJA GD               00:22:51  00:21:48  00:22:46  --:--:--  00:22:19  -  01:29:44 
  15    20 SOLBES,Vicente       ELITE POLOP CC                   00:21:08  00:21:09  00:21:33  --:--:--  00:26:13  -  01:30:03 
  16    10 MONZONIS,Angel       ELITE GEGANT DE PEDRA CC         00:23:25  00:23:44  --:--:--  00:25:05  00:25:06  -  01:37:20 
  17   671 SORIANO,Benjamin     ELITE MUSSOLS XABIA BIKERS       00:29:10  --:--:--  00:32:00  --:--:--  00:35:35  -  01:36:45 
  18    32 MIRA,Rafael          ELITE SINGULAR BIKES             00:24:42  00:18:53  --:--:--  --:--:--  00:57:46  -  01:41:21 



 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:34:22          min. 
   2     100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:35:07       45 seg. 
   3     127 CONTRERAS,Joaquin    SUB23  KTM-CRAZYBIKER             01:36:04     1:42 min. 
   4     112 MIRA,Ricardo         SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:37:04     2:42 min. 
   5     118 MACIA,Francisco      SUB23  EUROLOSA                   01:37:48     3:26 min. 
   6     109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              01:40:38     6:16 min. 
   7     129 FABREGAT,Oscar       SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:42:53     8:31 min. 
   8     115 TOLEDO,Javier        SUB23  TIBI AMSONIDO              01:48:36    14:14 min. 
   9     121 MIFSUD,Josep         SUB23  DENIA CC                   01:50:00    15:38 min. 
  10     128 MESTRE,Oscar         SUB23  XALO                       01:32:36    1 Vts  
  11     136 SENDRA,Jose angel    SUB23  MAXIMA BIKES               01:33:03    1 Vts  
 
Clasificación  de  -  SUB23 
 --------------------------- 
 TIEMPO APROX POR VUELTA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   102 CALAF,Xavier         SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:19:28  00:18:33  00:19:11  00:18:46  00:18:24  -  01:34:22 
   2   100 BELENGUER,Cesar anto SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:19:29  00:18:35  00:19:09  00:18:46  00:19:08  -  01:35:07 
   3   127 CONTRERAS,Joaquin    SUB23 KTM-CRAZYBIKER             00:19:26  00:18:37  00:19:12  00:18:46  00:20:03  -  01:36:04 
   4   112 MIRA,Ricardo         SUB23 CANTOS BIKE IBI CC         00:20:10  00:18:59  00:19:09  00:19:29  00:19:17  -  01:37:04 
   5   118 MACIA,Francisco      SUB23 EUROLOSA                   00:20:11  00:18:59  00:19:07  00:19:28  00:20:03  -  01:37:48 
   6   109 MARTIN,Jorge         SUB23 TIBI AMSONIDO              00:20:05  00:19:02  00:19:37  00:20:40  00:21:14  -  01:40:38 
   7   129 FABREGAT,Oscar       SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:20:53  00:20:44  00:20:05  00:19:37  00:21:34  -  01:42:53 
   8   115 TOLEDO,Javier        SUB23 TIBI AMSONIDO              00:21:10  00:21:05  00:21:31  00:21:39  00:23:11  -  01:48:36 
   9   121 MIFSUD,Josep         SUB23 DENIA CC                   00:22:26  00:21:01  00:21:45  00:22:20  00:22:28  -  01:50:00 
  10   128 MESTRE,Oscar         SUB23 XALO                       00:22:25  00:22:48  00:23:51  --:--:--  00:23:32  -  01:32:36 
  11   136 SENDRA,Jose angel    SUB23 MAXIMA BIKES               00:23:30  00:22:31  00:23:13  --:--:--  00:23:49  -  01:33:03 

 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 IBARRA,Daniel        SENIO  BTT CICLOESPAI ONDA        01:18:25           
   2     189 NOGUERA,Jose F       SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:19:52     1:27 min. 
   3     186 MARIN,Daniel         SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:19:54     1:29 min. 
   4     194 VAZQUEZ,Carlos javie SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         01:20:15     1:50 min. 
   5     171 AGUILAR,Cristobal    SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:22:06     3:41 min. 
   6     675 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       01:23:07     4:42 min. 
   7     195 VILLALBA,Rafael      SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:23:12     4:47 min. 
   8     196 RICART,Francisco     SENIO  FERRER BIKES               01:23:23     4:58 min. 
   9     199 GUERRERO,Omar        SENIO  TIBI AMSONIDO              01:23:47     5:22 min. 
  10     190 OLTRA,Dimas          SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:24:09     5:44 min. 
  11     188 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:24:16     5:51 min. 
  12     182 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         01:24:21     5:56 min. 
  13     205 MOLTO,Enrique        SENIO  THE BIKE RUN               01:24:27     6:02 min. 
  14     680 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:24:31     6:06 min. 
  15     173 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:25:35     7:10 min. 
  16     679 MOLLA,Emilio         SENIO  ESETEC-ALIFOREST           01:26:04     7:39 min. 
  17     187 MIRA,Abel            SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         01:26:46     8:21 min. 
  18     214 LEMA,Joan            SENIO  MAXIMA BIKES               01:28:49    10:24 min. 
  19     191 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              01:29:58    11:33 min. 
  20     185 LLORET,Jaime         SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:21:06    1 Vts  
 
Clasificación  de  -  SENIORS 
 ----------------------------- 
TIEMPO APROX POR VUELTA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   184 IBARRA,Daniel        SENIO BTT CICLOESPAI ONDA        00:20:01  00:19:24  00:19:19  00:19:41  --:--:--  -  01:18:25 
   2   189 NOGUERA,Jose F       SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:20:40  00:19:57  00:20:00  00:19:15  --:--:--  -  01:19:52 
   3   186 MARIN,Daniel         SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:20:13  00:19:49  00:20:32  00:19:20  --:--:--  -  01:19:54 
   4   194 VAZQUEZ,Carlos javie SENIO CANTOS BIKE IBI CC         00:20:49  00:19:35  00:20:07  00:19:44  --:--:--  -  01:20:15 
   5   171 AGUILAR,Cristobal    SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:20:43  00:20:10  00:20:44  00:20:29  --:--:--  -  01:22:06 
   6   675 CRESPO,Juan fco.     SENIO XALO                       00:21:01  00:20:11  00:21:03  00:20:52  --:--:--  -  01:23:07 
   7   195 VILLALBA,Rafael      SENIO SOULBIKES ALZIRA           00:21:03  00:20:14  00:20:53  00:21:02  --:--:--  -  01:23:12 
   8   196 RICART,Francisco     SENIO FERRER BIKES               00:20:28  00:19:57  00:21:43  00:21:15  --:--:--  -  01:23:23 
   9   199 GUERRERO,Omar        SENIO TIBI AMSONIDO              00:21:47  00:20:37  00:20:31  00:20:52  --:--:--  -  01:23:47 
  10   190 OLTRA,Dimas          SENIO SOULBIKES ALZIRA           00:21:53  00:20:37  00:20:24  00:21:15  --:--:--  -  01:24:09 
  11   188 MONTIEL,Felipe       SENIO LA VILA JOIOSA CC          00:20:53  00:20:56  00:21:08  00:21:19  --:--:--  -  01:24:16 
  12   182 GUILLEM,Vicente      SENIO BICICLETAS SANEGRE         00:21:06  00:20:40  00:21:19  00:21:16  --:--:--  -  01:24:21 
  13   205 MOLTO,Enrique        SENIO THE BIKE RUN               00:21:37  00:20:28  00:20:58  00:21:24  --:--:--  -  01:24:27 
  14   680 FERRANDO,Antoni      SENIO LA VILA JOIOSA             00:21:17  00:20:54  00:20:58  00:21:22  --:--:--  -  01:24:31 
  15   173 ANDRES,Emilio        SENIO PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:21:08  00:21:20  00:21:46  00:21:21  --:--:--  -  01:25:35 
  16   679 MOLLA,Emilio         SENIO ESETEC-ALIFOREST           00:21:56  00:21:04  00:21:38  00:21:26  --:--:--  -  01:26:04 
  17   187 MIRA,Abel            SENIO CANTOS BIKE IBI CC         00:21:58  00:21:44  00:21:32  --:--:--  00:21:32  -  01:26:46 
  18   214 LEMA,Joan            SENIO MAXIMA BIKES               00:22:00  00:21:43  00:22:08  --:--:--  00:22:58  -  01:28:49 
  19   191 RICO,Ivan            SENIO TIBI AMSONIDO              00:22:20  00:21:42  00:22:07  --:--:--  00:23:49  -  01:29:58 
  20   185 LLORET,Jaime         SENIO LA VILA JOIOSA CC          00:25:02  --:--:--  00:26:49  00:29:15  --:--:--  -  01:21:06 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     264 TONDA,Marcos         JUN-2  LA VILA JOIOSA CC          01:26:12          min. 
   2     259 MONTANER,Ivan        JUN-1  BIKESPORT CHIVA CC         01:27:02       50 seg. 
   3     265 ZURRIAGA,Victor      JUN-2  THE BIKE RUN & ROTOR       01:27:16     1:04 min. 
   4     269 VERA,Vicente javi    JUN-2  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:27:19     1:07 min. 
   5     266 ALONSO,Javier        JUN-2  TIBI AMSONIDO              01:30:50     4:38 min. 
   6     271 BALLESTER,Ximo       JUN-2  MOIXENT CC                 01:31:10     4:58 min. 
   7     256 GOMEZ,Jorge          JUN-2  NATURAL BIKES REQUENA      01:32:45     6:33 min. 
   8     255 FERRE,Eduardo        JUN-2  CANTOS BIKE IBI CC         01:34:35     8:23 min. 
   9     267 GALLEGA,Hector       JUN-1  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:40:46    14:34 min. 
  10     260 REUS,Jose Juan       JUN-2  LLIBER CC                  01:41:03    14:51 min. 
  11     257 HERNANDEZ,Jorge luis JUN-2  MONOVER CC                 01:44:22    18:10 min. 
  12     273 MACIA,Manuel         JUN-2  ESETEC-ALIFORES            01:26:36    1 Vts  
  13     258 MARTINEZ,Juan jose   JUN-2  PINOSO PC                  01:35:18    1 Vts  
 
Clasificación  de  -  JUNIORS 
 ----------------------------- 
TIEMPO APROX PO VUELTA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   264 TONDA,Marcos         JUN-2 LA VILA JOIOSA CC          00:24:07  00:20:16  00:20:48  00:21:01  --:--:--  -  01:26:12 
   2   259 MONTANER,Ivan        JUN-1 BIKESPORT CHIVA CC         00:24:21  00:20:22  00:20:26  --:--:--  00:21:53  -  01:27:02 
   3   265 ZURRIAGA,Victor      JUN-2 THE BIKE RUN & ROTOR       00:24:30  00:21:05  00:20:54  --:--:--  00:20:47  -  01:27:16 
   4   269 VERA,Vicente javi    JUN-2 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:24:10  00:20:34  00:21:47  --:--:--  00:20:48  -  01:27:19 
   5   266 ALONSO,Javier        JUN-2 TIBI AMSONIDO              00:24:32  00:21:18  00:22:21  --:--:--  00:22:39  -  01:30:50 
   6   271 BALLESTER,Ximo       JUN-2 MOIXENT CC                 00:25:12  00:21:11  --:--:--  00:22:18  00:22:29  -  01:31:10 
   7   256 GOMEZ,Jorge          JUN-2 NATURAL BIKES REQUENA      00:25:05  00:22:57  --:--:--  00:22:40  00:22:03  -  01:32:45 
   8   255 FERRE,Eduardo        JUN-2 CANTOS BIKE IBI CC         00:25:13  00:22:20  --:--:--  00:23:34  00:23:28  -  01:34:35 
   9   267 GALLEGA,Hector       JUN-1 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:26:58  --:--:--  00:24:07  00:24:42  00:24:59  -  01:40:46 
  10   260 REUS,Jose Juan       JUN-2 LLIBER CC                  00:27:32  --:--:--  00:24:12  00:24:22  00:24:57  -  01:41:03 
  11   257 HERNANDEZ,Jorge luis JUN-2 MONOVER CC                 00:27:28  --:--:--  00:25:17  00:25:01  00:26:36  -  01:44:22 
  12   273 MACIA,Manuel         JUN-2 ESETEC-ALIFORES            00:28:51  --:--:--  00:29:37  --:--:--  00:28:08  -  01:26:36 
  13   258 MARTINEZ,Juan jose   JUN-2 PINOSO PC                  00:27:50  --:--:--  00:28:07  --:--:--  00:39:21  -  01:35:18 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     328 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:14:40           
   2     345 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:15:27       47 seg. 
   3     340 GALLARDO,David       MA-30  GRUPESA-CHULVI             01:15:53     1:13 min. 
   4     324 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:16:05     1:25 min. 
   5     388 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:18:10     3:30 min. 
   6     389 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:18:32     3:52 min. 
   7     688 LOPEZ,Antonio        MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        01:18:42     4:02 min. 
   8     342 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   01:18:49     4:09 min. 
   9     318 LLOPIS,Carlos        MA-30  XALO CC                    01:19:40     5:00 min. 
  10     325 RICHART,Ignacio      MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:20:24     5:44 min. 
  11     322 PALAZON,Juan ignacio MA-30  MONOVER CC                 01:20:26     5:46 min. 
  12     303 CANTOS,Javier        MA-30  CANTOS BIKE I              01:20:40     6:00 min. 
  13     319 LLORET,Angel         MA-30  CE FINESTRAT               01:21:08     6:28 min. 
  14     326 RICO,Eduardo         MA-30  TIBI AMSONIDO              01:21:09     6:29 min. 
  15     397 MIRO,Antonio         MA-30  TIBI AMSONIDO              01:21:11     6:31 min. 
  16     359 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA                      01:21:56     7:16 min. 
  17     313 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:22:05     7:25 min. 
  18     695 ANDREU,Juan fco.     MA-30  BICICOSTA                  01:22:34     7:54 min. 
  19     398 GARCIA,Enrique       MA-30  AGOST                      01:22:39     7:59 min. 
  20     383 DEL VALLE,David      MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:22:42     8:02 min. 
  21     347 CATALA,Jordi         MA-30  DENIA CC                   01:22:50     8:10 min. 
  22     362 MONLLOR,Jose damian  MA-30  CANTOS BIKE I              01:23:50     9:10 min. 
  23     353 RUIZ,Isaac           MA-30  BICIMAX.COM                01:24:01     9:21 min. 
  24     315 GARCIA,Jose vicente  MA-30  THE BIKE RUN & ROTOR       01:24:03     9:23 min. 
  25     687 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:24:18     9:38 min. 
  26     382 YACOVINO,Lucas aleja MA-30  BICICOSTA                  01:25:10    10:30 min. 
  27     683 VIVES,Fco jaime      MA-30  XALO                       01:25:57    11:17 min. 
  28     343 SANMARTIN,Francisco  MA-30  EUROLOSA                   01:26:46    12:06 min. 
  29     691 MONSERRAT,Llorens    MA-30  XALO                       01:28:01    13:21 min. 
  30     310 FABREGAT,Carlos      MA-30  BICICOSTA                  01:28:19    13:39 min. 
  31     684 MARZAL,Vicente       MA-30  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:28:58    14:18 min. 
  32     329 SANJUAN,Jose         MA-30  TIBI AMSONIDO              01:29:50    15:10 min. 
  33     689 CABRERA,Fernando     MA-30  TOTANA C.C.                01:29:53    15:13 min. 
  34     686 ANDRES,Carlos        MA-30  XALO                       01:30:05    15:25 min. 
  35     311 FERRER,Felipe        MA-30  THE BIKE RUN & ROTOR       01:30:33    15:53 min. 
  36     357 MAZA,Jeronimo        MA-30  ESETEC-ALIFORES            01:33:47    19:07 min. 
  37     677 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:33:50    19:10 min. 
  38     681 URBANOS,Raul         MA-30  XALO                       01:33:52    19:12 min. 
  39     335 VAÑO,Rafa            MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:15:21    1 Vts  
 



 
  
Clasificación  de  -  MASTER 30 
 ------------------------------- 
 TIEMPO APROX POR VUELTA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   328 SANCHEZ,Manuel       MA-30 GSPORT-AYORA TURISMO       00:18:52  00:18:19  00:18:38  00:18:51  -  01:14:40 
   2   345 APARISI,Javier       MA-30 EUROLOSA                   00:19:07  00:18:34  00:18:50  00:18:56  -  01:15:27 
   3   340 GALLARDO,David       MA-30 GRUPESA-CHULVI             00:19:24  00:18:46  00:18:57  00:18:46  -  01:15:53 
   4   324 REÑE,Jordi           MA-30 SCOTT CONCEPT-NICOGASS     00:19:25  00:18:47  00:18:56  00:18:57  -  01:16:05 
   5   388 CEPA,Daniel          MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:19:27  00:18:55  00:19:32  00:20:16  -  01:18:10 
   6   389 ESPINOS,Moises       MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:20:33  00:19:00  00:19:30  00:19:29  -  01:18:32 
   7   688 LOPEZ,Antonio        MA-30 CICLOS SARABIA C.C.        00:20:22  00:19:26  00:19:39  00:19:15  -  01:18:42 
   8   342 MARTINEZ,Santiago    MA-30 EUROLOSA                   00:20:20  00:19:12  00:19:29  00:19:48  -  01:18:49 
   9   318 LLOPIS,Carlos        MA-30 XALO CC                    00:20:16  00:19:21  00:20:01  00:20:02  -  01:19:40 
  10   325 RICHART,Ignacio      MA-30 BICICLETAS SANEGRE         00:19:39  00:20:03  00:20:49  00:19:53  -  01:20:24 
  11   322 PALAZON,Juan ignacio MA-30 MONOVER CC                 00:20:19  00:19:31  00:20:14  00:20:22  -  01:20:26 
  12   303 CANTOS,Javier        MA-30 CANTOS BIKE I              00:20:17  00:19:34  00:20:04  00:20:45  -  01:20:40 
  13   319 LLORET,Angel         MA-30 CE FINESTRAT               00:21:39  00:19:50  00:19:46  00:19:53  -  01:21:08 
  14   326 RICO,Eduardo         MA-30 TIBI AMSONIDO              00:20:24  00:20:03  00:20:30  00:20:12  -  01:21:09 
  15   397 MIRO,Antonio         MA-30 TIBI AMSONIDO              00:20:53  00:20:19  00:19:46  00:20:13  -  01:21:11 
  16   359 COLLADO,Abraham      MA-30 DENIA                      00:21:05  00:20:22  00:20:40  00:19:49  -  01:21:56 
  17   313 GARCIA,Jose Antonio  MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:20:51  00:20:19  00:20:08  00:20:47  -  01:22:05 
  18   695 ANDREU,Juan fco.     MA-30 BICICOSTA                  00:21:34  00:20:33  00:20:05  00:20:22  -  01:22:34 
  19   398 GARCIA,Enrique       MA-30 AGOST                      00:21:17  00:20:58  00:20:28  00:19:56  -  01:22:39 
  20   383 DEL VALLE,David      MA-30 BIKE AVENTURA ELX          00:21:10  00:20:32  00:20:34  00:20:26  -  01:22:42 
  21   347 CATALA,Jordi         MA-30 DENIA CC                   00:21:36  00:20:08  00:20:31  00:20:35  -  01:22:50 
  22   362 MONLLOR,Jose damian  MA-30 CANTOS BIKE I              00:21:58  00:20:20  00:20:43  00:20:49  -  01:23:50 
  23   353 RUIZ,Isaac           MA-30 BICIMAX.COM                00:21:28  00:20:13  00:20:39  00:21:41  -  01:24:01 
  24   315 GARCIA,Jose vicente  MA-30 THE BIKE RUN & ROTOR       00:21:27  00:20:47  00:20:54  00:20:55  -  01:24:03 
  25   687 SEGUI,Alejandro      MA-30 PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:21:31  00:20:43  00:21:01  00:21:03  -  01:24:18 
  26   382 YACOVINO,Lucas aleja MA-30 BICICOSTA                  00:21:37  00:20:34  00:21:06  00:21:53  -  01:25:10 
  27   683 VIVES,Fco jaime      MA-30 XALO                       00:22:08  00:21:25  00:21:14  00:21:10  -  01:25:57 
  28   343 SANMARTIN,Francisco  MA-30 EUROLOSA                   00:22:27  00:21:12  00:21:16  00:21:51  -  01:26:46 
  29   691 MONSERRAT,Llorens    MA-30 XALO                       00:22:10  00:21:45  00:21:55  00:22:11  -  01:28:01 
  30   310 FABREGAT,Carlos      MA-30 BICICOSTA                  00:21:41  00:21:24  00:21:59  00:23:15  -  01:28:19 
  31   684 MARZAL,Vicente       MA-30 MUSSOLS XABIA BIKERS       00:22:41  00:21:22  00:22:03  00:22:52  -  01:28:58 
  32   329 SANJUAN,Jose         MA-30 TIBI AMSONIDO              00:23:49  00:21:19  00:22:14  00:22:28  -  01:29:50 
  33   689 CABRERA,Fernando     MA-30 TOTANA C.C.                00:23:02  00:22:09  00:22:40  00:22:02  -  01:29:53 
  34   686 ANDRES,Carlos        MA-30 XALO                       00:23:46  00:21:47  00:22:23  00:22:09  -  01:30:05 
  35   311 FERRER,Felipe        MA-30 THE BIKE RUN & ROTOR       00:23:05  00:22:30  00:22:27  00:22:31  -  01:30:33 
  36   357 MAZA,Jeronimo        MA-30 ESETEC-ALIFORES            00:23:41  00:22:18  00:22:59  00:24:49  -  01:33:47 
  37   677 GIL,Antonio r.       MA-30 MAXIMA BIKES               00:23:44  00:22:08  00:23:02  00:24:56  -  01:33:50 
  38   681 URBANOS,Raul         MA-30 XALO                       00:22:56  00:22:18  00:25:16  00:23:22  -  01:33:52 
  39   335 VAÑO,Rafa            MA-30 BANYERES DE MARIOLA        00:25:14  00:24:41  --:--:--  00:25:26  -  01:15:21 
 
 
Clasificación de Master 40, 50, 60 , Cadetes y féminas  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     544 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          00:56:00           
   2     531 PERIS,Manuel         MA-40  GILET                      00:56:53       53 seg. 
   3     512 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:58:03     2:03 min. 
   4     500 ABELLAN,Tomas        MA-40  QUINO BIKE                 00:58:05     2:05 min. 
   5     518 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYBIKER             00:58:44     2:44 min. 
   6     526 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   00:58:50     2:50 min. 
   7     510 GARCIA,Luis          MA-40  MASTER BIKE VIALCA         00:59:36     3:36 min. 
   8     523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:00:39     4:39 min. 
   9     532 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                01:00:40     4:40 min. 
  10     557 ALARCON,Luis         MA-40  BICICOSTA                  01:00:42     4:42 min. 
  11     524 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:02:00     6:00 min. 
  12     522 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:02:01     6:01 min. 
  13     538 PEREZ,Javier         MA-40  TIBI AMSONIDO              01:02:09     6:09 min. 
  14     690 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:02:28     6:28 min. 
  15     696 ALVADO,Jaume         MA-40  SARRIA                     01:03:01     7:01 min. 
  16     552 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                      01:03:48     7:48 min. 
  17     536 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               01:04:04     8:04 min. 
  18     547 MONTANER,Jose        MA-40  MAXIMA BIKES               01:04:05     8:05 min. 
  19     682 GIL,Vicente          MA-40  DENIA                      01:04:55     8:55 min. 
  20     699 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE MIRA DECORA     01:06:01    10:01 min. 
  21     516 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 01:06:16    10:16 min. 
  22     611 APARICIO,Ruben       CAD-1  THE BIKE RUN               01:06:29    10:29 min. 
  23     605 MIRALLES,Tomas       CAD-2  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:06:30    10:30 min. 
  24     503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  LA VALLDIGNA               01:06:48    10:48 min. 
  25     545 VICENTE,Jose antonio MA-40  MAXIMA BIKES               01:06:56    10:56 min. 
  26     546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40  MAXIMA BIKES               01:07:02    11:02 min. 
  27     692 VICENS,Migel         MA-40  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:07:14    11:14 min. 
  28     521 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:07:51    11:51 min. 
  29     515 LLORCA,Francisco     MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:10:01    14:01 min. 
  30     505 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN & ROTOR       01:10:44    14:44 min. 
  31     542 TORRES,Gines         MA-50  ESETEC-ALIFORES            01:10:55    14:55 min. 
  32     533 NEGRE,Federico       MA-50  SOULBIKES ALZIRA           01:10:59    14:59 min. 
  33     612 CHULVI,Adrian        CAD-1  ALBAL PRO TEAM CD          01:13:18    17:18 min. 
  34     697 PANERO,Juan          MA-40  AL TRAN TRAN ALMU          01:13:25    17:25 min. 



 
  35     609 CATALA,Zeus          CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           01:15:05    19:05 min. 
  36     610 TUDELA,Roger         CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           01:15:07    19:07 min. 
  37     815 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:36    19:36 min. 
  38     704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:15:50    19:50 min. 
  39     700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI  TIBI AMSONIDO              01:17:03    21:03 min. 
  40     733 VALERO,Eva           F-ELI  BIG BIKES CARLET           01:17:48    21:48 min. 
  41     608 GARCIA,Nestor        CAD-1  CHELVA BIKE RACING         01:17:58    21:58 min. 
  42     606 PIERA,Angel          CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:18:22    22:22 min. 
  43     701 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC          01:18:47    22:47 min. 
  44     732 ALGADO,Maribel       F-ELI  LA VILA JOIOS              01:27:44    31:44 min. 
  45     731 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         01:38:48    42:48 min. 
  46     685 GINER,Mª angeles     F-ELI  XALO                       01:17:35    1 Vts  
  47     603 GINES,Sergio         CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:25:30    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     611 APARICIO,Ruben       CAD-1  THE BIKE RUN               01:06:29          min. 
   2     605 MIRALLES,Tomas       CAD-2  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:06:30        1 seg. 
   3     612 CHULVI,Adrian        CAD-1  ALBAL PRO TEAM CD          01:13:18     6:49 min. 
   4     609 CATALA,Zeus          CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           01:15:05     8:36 min. 
   5     610 TUDELA,Roger         CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           01:15:07     8:38 min. 
   6     608 GARCIA,Nestor        CAD-1  CHELVA BIKE RACING         01:17:58    11:29 min. 
   7     606 PIERA,Angel          CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:18:22    11:53 min. 
   8     603 GINES,Sergio         CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:25:30    1 Vts  
 
Clasificación  de  -  CADETES 
 -----------------------------TIEMPO APROX POR VUELTA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   611 APARICIO,Ruben       CAD-1 THE BIKE RUN               00:24:46  00:21:45  00:19:58  --:--:--  -  01:06:29 
   2   605 MIRALLES,Tomas       CAD-2 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:24:48  00:21:41  00:20:01  --:--:--  -  01:06:30 
   3   612 CHULVI,Adrian        CAD-1 ALBAL PRO TEAM CD          00:26:46  00:23:05  --:--:--  00:23:27  -  01:13:18 
   4   609 CATALA,Zeus          CAD-1 SOULBIKES ALZIRA           00:27:43  --:--:--  00:23:19  00:24:03  -  01:15:05 
   5   610 TUDELA,Roger         CAD-1 SOULBIKES ALZIRA           00:26:49  --:--:--  00:24:09  00:24:09  -  01:15:07 
   6   608 GARCIA,Nestor        CAD-1 CHELVA BIKE RACING         00:27:13  --:--:--  00:25:28  00:25:17  -  01:17:58 
   7   606 PIERA,Angel          CAD-1 CASTILLO DE AYORA CC       00:27:00  --:--:--  00:25:16  00:26:06  -  01:18:22 
   8   603 GINES,Sergio         CAD-1 CASTILLO DE AYORA CC       00:30:06  --:--:--  --:--:--  00:55:24  -  01:25:30 
 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:15:50          min. 
   2     700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI  TIBI AMSONIDO              01:17:03     1:13 min. 
   3     733 VALERO,Eva           F-ELI  BIG BIKES CARLET           01:17:48     1:58 min. 
   4     701 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC          01:18:47     2:57 min. 
   5     732 ALGADO,Maribel       F-ELI  LA VILA JOIOS              01:27:44    11:54 min. 
   6     685 GINER,Mª angeles     F-ELI  XALO                       01:17:35    1 Vts  
 
Clasificación  de  -  FEMINAS OPEN 
 ---------------------------------- TIEMPO APROX POR VUELTA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:27:55  --:--:--  00:23:34  00:24:21  -  01:15:50 
   2   700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI TIBI AMSONIDO              00:28:47  --:--:--  00:24:11  00:24:05  -  01:17:03 
   3   733 VALERO,Eva           F-ELI BIG BIKES CARLET           00:27:59  --:--:--  00:25:01  00:24:48  -  01:17:48 
   4   701 CHAPA,Amparo         F-ELI LA VILA JOIOSA CC          00:28:48  --:--:--  00:24:56  00:25:03  -  01:18:47 
   5   732 ALGADO,Maribel       F-ELI LA VILA JOIOS              00:30:59  --:--:--  00:27:51  00:28:54  -  01:27:44 
   6   685 GINER,Mª angeles     F-ELI XALO                       --:--:--  00:39:42  --:--:--  00:37:53  -  01:17:35 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     731 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         01:38:48          min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     544 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          00:56:00           
   2     531 PERIS,Manuel         MA-40  GILET                      00:56:53       53 seg. 
   3     512 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:58:03     2:03 min. 
   4     500 ABELLAN,Tomas        MA-40  QUINO BIKE                 00:58:05     2:05 min. 
   5     518 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYBIKER             00:58:44     2:44 min. 
   6     526 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   00:58:50     2:50 min. 
   7     510 GARCIA,Luis          MA-40  MASTER BIKE VIALCA         00:59:36     3:36 min. 
   8     523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:00:39     4:39 min. 
   9     532 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                01:00:40     4:40 min. 
  10     557 ALARCON,Luis         MA-40  BICICOSTA                  01:00:42     4:42 min. 
  11     524 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:02:00     6:00 min. 
  12     522 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:02:01     6:01 min. 
  13     538 PEREZ,Javier         MA-40  TIBI AMSONIDO              01:02:09     6:09 min. 
  14     690 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:02:28     6:28 min. 
  15     696 ALVADO,Jaume         MA-40  SARRIA                     01:03:01     7:01 min. 
  16     552 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                      01:03:48     7:48 min. 



 
  17     536 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               01:04:04     8:04 min. 
  18     547 MONTANER,Jose        MA-40  MAXIMA BIKES               01:04:05     8:05 min. 
  19     682 GIL,Vicente          MA-40  DENIA                      01:04:55     8:55 min. 
  20     699 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE MIRA DECORA     01:06:01    10:01 min. 
  21     516 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 01:06:16    10:16 min. 
  22     545 VICENTE,Jose antonio MA-40  MAXIMA BIKES               01:06:56    10:56 min. 
  23     546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40  MAXIMA BIKES               01:07:02    11:02 min. 
  24     692 VICENS,Migel         MA-40  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:07:14    11:14 min. 
  25     521 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:07:51    11:51 min. 
  26     515 LLORCA,Francisco     MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:10:01    14:01 min. 
  27     697 PANERO,Juan          MA-40  AL TRAN TRAN ALMU          01:13:25    17:25 min. 
 
 
Clasificación  de  -  MASTER 40 
 -------------------------------  TIEMPO AAPROX POR VUELTA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   544 FRASQUET,Javier      MA-40 ROLSER-JOSE JORRO          00:18:46  00:18:39  00:18:35  --:--:--  -  00:56:00 
   2   531 PERIS,Manuel         MA-40 GILET                      00:19:08  00:18:50  00:18:55  --:--:--  -  00:56:53 
   3   512 GONZALEZ,Fernando    MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:19:18  00:19:20  00:19:25  --:--:--  -  00:58:03 
   4   500 ABELLAN,Tomas        MA-40 QUINO BIKE                 00:19:16  00:19:20  00:19:29  --:--:--  -  00:58:05 
   5   518 PUJOL,Daniel         MA-40 KTM-CRAZYBIKER             00:19:36  00:19:54  00:19:14  --:--:--  -  00:58:44 
   6   526 ALVAREZ,Ruben        MA-40 EUROLOSA                   00:19:51  00:19:44  00:19:15  --:--:--  -  00:58:50 
   7   510 GARCIA,Luis          MA-40 MASTER BIKE VIALCA         00:19:15  00:20:13  00:20:08  --:--:--  -  00:59:36 
   8   523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:19:58  00:20:30  00:20:11  --:--:--  -  01:00:39 
   9   532 RUIZ,Jose antonio    MA-40 BICIMAX.COM                00:20:17  00:20:13  00:20:10  --:--:--  -  01:00:40 
  10   557 ALARCON,Luis         MA-40 BICICOSTA                  00:20:13  00:20:14  00:20:15  --:--:--  -  01:00:42 
  11   524 IBORRA,Antonio       MA-40 TIBI AMSONIDO              00:20:15  00:20:49  00:20:56  --:--:--  -  01:02:00 
  12   522 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:20:16  00:20:49  00:20:56  --:--:--  -  01:02:01 
  13   538 PEREZ,Javier         MA-40 TIBI AMSONIDO              00:21:02  00:20:37  00:20:30  --:--:--  -  01:02:09 
  14   690 SEGUI,Alejandro jo   MA-40 ROLSER-JOSE JORRO          00:20:52  00:20:53  00:20:43  --:--:--  -  01:02:28 
  15   696 ALVADO,Jaume         MA-40 SARRIA                     00:20:54  00:20:49  00:21:18  --:--:--  -  01:03:01 
  16   552 ZARAGOZA,Javier      MA-40 ALTEA                      00:21:12  00:21:33  00:21:03  --:--:--  -  01:03:48 
  17   536 AIBAR,David          MA-40 MAXIMA BIKES               00:20:44  00:21:42  00:21:38  --:--:--  -  01:04:04 
  18   547 MONTANER,Jose        MA-40 MAXIMA BIKES               00:21:06  00:21:37  00:21:22  --:--:--  -  01:04:05 
  19   682 GIL,Vicente          MA-40 DENIA                      00:21:33  00:21:37  00:21:45  --:--:--  -  01:04:55 
  20   699 DE VERA,Emilio javie MA-40 METAL LUBE MIRA DECORA     00:21:35  00:22:15  00:22:11  --:--:--  -  01:06:01 
  21   516 MACHI,Vicente        MA-40 MOIXENT EC                 00:21:51  00:22:15  00:22:10  --:--:--  -  01:06:16 
  22   545 VICENTE,Jose antonio MA-40 MAXIMA BIKES               00:22:36  00:22:18  00:22:02  --:--:--  -  01:06:56 
  23   546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40 MAXIMA BIKES               00:22:08  00:22:50  00:22:04  --:--:--  -  01:07:02 
  24   692 VICENS,Migel         MA-40 MUSSOLS XABIA BIKERS       00:22:33  00:22:14  00:22:27  --:--:--  -  01:07:14 
  25   521 SERRANO,Kiko         MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:22:52  00:22:45  00:22:14  --:--:--  -  01:07:51 
  26   515 LLORCA,Francisco     MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:21:04  00:23:33  00:25:24  --:--:--  -  01:10:01 
  27   697 PANERO,Juan          MA-40 AL TRAN TRAN ALMU          00:24:11  00:24:33  --:--:--  00:24:41  -  01:13:25 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  EUROLOSA                   01:06:48          min. 
   2     505 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN & ROTOR       01:10:44     3:56 min. 
   3     542 TORRES,Gines         MA-50  ESETEC-ALIFORES            01:10:55     4:07 min. 
   4     533 NEGRE,Federico       MA-50  SOULBIKES ALZIRA           01:10:59     4:11 min. 
   5     815 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:36     8:48 min. 
 
Clasificación  de  -  MASTER 50 60 
 ---------------------------------- 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50 EUROLOSA                   00:24:05  00:21:29  00:21:14  --:--:--  -  01:06:48 
   2   505 BULTO,Vicente        MA-50 THE BIKE RUN & ROTOR       00:25:38  00:22:59  --:--:--  00:22:07  -  01:10:44 
   3   542 TORRES,Gines         MA-50 ESETEC-ALIFORES            00:25:40  00:22:46  --:--:--  00:22:29  -  01:10:55 
   4   533 NEGRE,Federico       MA-50 SOULBIKES ALZIRA           00:25:41  00:22:47  --:--:--  00:22:31  -  01:10:59 
   5   815 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50 GUIJARRO TOT ESPORT        00:26:27  00:24:27  --:--:--  00:24:42  -  01:15:36 
 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PORTAL DE LA MARINA-XABIA          222,0  
   2   THE BIKE RUN & ROTOR               171,0  
 
Clasificación de INFANTILES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 LERMA,Marcos         INF-2  BICI CLUB PICASSENT        00:10:47           
   2       4 LLORET,Roque         INF-2  AITANA                     00:11:15       28 seg. 
   3       7 ZARAGOZA,Miguel      INF-1  AITANA                     00:11:52     1:05 min. 
   4      13 MURCIA,Emilio        INF-1  CASTILLO DE AYORA CC       00:12:18     1:31 min. 
   5       5 MARQUEZ,David        INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:12:32     1:45 min. 
   6       3 LLINARES,Toni        INF-1  AITANA                     00:12:39     1:52 min. 
   7       9 DELGADO,Jose         INF-1  ALTEA                      00:13:00     2:13 min. 
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 



 
 
 Clasificación de ALEVINES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 PASCUAL,Miguel       ALE-2  GAC BIKES                  00:08:25           
   2      39 BERNABEU,Daniel      ALE-1  TIBI AMSONIDO              00:09:40     1:15 min. 
   3     670 GUARDEÑO,Jaume       ALE-1  ALFAZ DEL PI               00:09:40     1:15 min. 
   4      45 ALVARADO,Pedro       ALE-2  ILICITANA                  00:09:40     1:15 min. 
   5     142 MARTINEZ,Hugo        ALE-1  PEDREGUER                  00:10:03     1:38 min. 
   6      34 PINTO,Raul           ALE-2  MUSSOLS XABIA BIKERS       00:10:33     2:08 min. 
 
 Corredores clasificados : 6 
 
 
 
 Clasificación de PRINCIPIANTES                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 MIRA,Raul            PRIN2  TIBI AMSONIDO              00:04:11           
   2      56 IVARS,David          PROM2  MUSSOLS XABIA              00:04:17        6 seg. 
   3      67 ZARAGOZA,Vicent      PRIN2  LA VILA JOIOSA             00:04:17        6 seg. 
   4      73 LLORET,Jaume         PROM2  ALFAZ DEL PI               00:04:44       33 seg. 
   5     124 CALVO,Pablo          PRIN1  ROCAFORT                   00:04:44       33 seg. 
   6     143 GIL,Vicent           PRIN2  MAXIMA BIKES               00:04:44       33 seg. 
   7      50 AIBAR,Andreu         PRIN2  MUSSOLS XABIA              00:04:54       43 seg. 
   8      54 CEPA,Daniel          PRIN2  MUSSOLS XABIA              00:05:00       49 seg. 
   9      66 ZARAGOZA,Marc        PRIN1  LA VILA JOIOSA             00:05:00       49 seg. 
  10      84 MILLAN,Samuel        PROM2  TIBI AMSONIDO              00:05:00       49 seg. 
  11      57 LERMA,Diego          PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:21     1:10 min. 
  12      70 HERNANDEZ,Aitor      PROM2  BANYERES DE MARIOLA CC     00:05:23     1:12 min. 
  13      53 BALLESTER,Lino       PROM2  MUSSOLS XABIA              00:05:23     1:12 min. 
  14      91 VERDU,Gorka          PRIN1  TIBI AMSONIDO              00:05:23     1:12 min. 
  15      60 MARQUEZ,Denis        PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:40     1:29 min. 
  16      65 PINTO,Alex           PRIN1  MUSSOLS XABIA BIKERS       00:05:40     1:29 min. 
  17      68 BERNABEU,Luis        PROM1  TIBI AMSONIDO              00:06:38     2:27 min. 
  18      98 GALVAN,Jordi         PRIN1  AITANA                     00:06:43     2:32 min. 
  19      71 HERRERO,Cristian     PROM1  BANYERES DE MARIOLA CC     00:06:54     2:43 min. 
  20      72 MARTINEZ,Dante       PROM1  BANYERES DE MARIOLA        00:07:01     2:50 min. 
  21      95 MAJA,Selena          PRIN2  ILICITANA                  00:07:08     2:57 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
LLIBER A 13 DE ABRIL DE 2014. 
 


